ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.09.2023                                                                                                              № 204
п. Выкатной

О единовременном премировании за выполнение особо важных и сложных заданий

[bookmark: _Hlk30400910]В соответствии с решением Совета депутатов от 31.03.2023 № 182 «Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты денежного содержания лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Выкатной», распоряжением администрации сельского поселения Выкатной от 04.09.2023 № 59а-р «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды сельского поселения Выкатной в 2023 году», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Выплатить единовременную премию за выполнение особо важных и сложных заданий, главе сельского поселения Выкатной Щепёткину Николаю Герольдовичу, как участнику муниципальной управленческой команды сельского поселения Выкатной для поощрения за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Выкатной за 2022 год в размере 20 622,86 рубля (включая премию за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 15 839,37 рубля, с учетом налога на доходы физических лиц, и необходимый объем бюджетный ассигнований на осуществление взносов по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам).
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                                Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                                  Н.Г. Щепёткин